
czech-me.com

PODCAST: CZECH YOUR DAY

20

Facts about Renča:

1.Nikdy nenosím ponožky, když mám na sobě sandále.
2.  Když prší, nikdy nenosím s sebou deštník.
3.  Obvykle vstávám ve čtvrt na pět (4:15). Nikdo v naší rodině nevstává tak brzy jako já. 
4.Ráda cestuju. Když byl Covid, tak jsme nemohli nikam cestovat. Museli jsme být doma.
5.  Když mi někdo řekne, že to nejde nijak udělat, najdu způsob.
6.Nemůžu teď nikam jet autem. Mám teď rozbité auto. Moje auto je teď v servisu.
7.Nic mě nebaví víc než cestování, dobrá knížka, španělština, vaření a meditace.
8.  Nikdo mě obvykle nevidí, když mám oběd ve dvanáct hodin, protože nikdo není doma.
9.Když v půl páté ráno medituju, není nikde ani noha. Všichni spí.

10.  Nemám ráda větu NEDÁ SE NIC DĚLAT. Vždy se dá něco udělat. Vždy je nějaké řešení.

THIS WEEK'S TOPIC: 
DOUBLE NEGATIVE IN CZECH


